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Студенти со визен статус F-1 и J-1                                             

• Опции за одобрување редуцирана наставна програма заради 

медицински состојби потврдени од лиценциран доктор на медицина, 

доктор по остеопатија или лиценциран клинички психолог                                                                                    

                                                            

• Опции за, и последици од повлекување од академската програма

• Информации за подоцнежно навраќање на академската програма ако 

студентот одлучи да се повлече               

• Опции и последици по брачниот партнер кој Ве придружува

• Општи информации за опциите за промена на визниот статус. 

• Општи информации за визите U и T. (Се препорачува квалификуван 

адвокат за имиграција)                                         

• Препорака кај квалификуван адвокат за имиграција

Вработени со визен статус H-1B, O-1, E-3 или TN

• Опции за одобрување на отсуство од работа и последици по 

имигрантскиот статус                             

• Опции и последици по брачниот партнер кој Ве придружува 

• Општи информации за опциите за промена на визниот статус. Се 

препорачува квалификуван адвокат за имиграција   

• Општи информации за визите U и T. (Се препорачува квалификуван 

адвокат за имиграција)                                       

• Препорака кај квалификуван адвокат за имиграција  

• Постојани жители на САД (коишто чекаат одобрување на зелена 

карта) 

• Влијание врз напуштањето на работата врз основа на апликацијата за 

постојан жител спонзорирана од работодавач за којашто се чека 

одобрување;   

• Препорака кај квалификуван адвокат за имиграција

Веб-локација на USCIS: пронајдете помош во Вашата заедница Веб-локација на USCIS: пронајдете правни услуги

Сервисот за државјанство и имиграција на САД (USCIS), биро во рамките на Одделот за домашна безбедност (DHS), нуди две веб-локации за 

помош на поединци при наоѓањето на бесплатно или евтино правно застапување:

Бордот за имиграциски жалби (BIA) содржи именик на адвокати по држава коишто нудат имиграциски услуги или бесплатно или за мал надомест.

Американската асоцијација на адвокати за имиграција (AILA) нуди онлајн услуга за препорака кај адвокат за имиграција, којашто може да им помогне на 

студентите или стручњаците да најдат адвокат за имиграција.

Американската адвокатска комора исто така овозможува информации за наоѓање правни улуги според држава.

Каде можам да најдам локален адвокат за имиграција?

Адвокатите за имиграција се лиценцирани адвокати коишто специјализираат во полето на имиграциско право. Тие функционираат како 

застапници на клиентот и можат да го претставуваат пред агенциите за имиграција, пред суд за имиграција, како и при пополнување на 

апликации за имиграциски надоместоци. Адвокатот може да даде општ совет и може да ги разгледува опциите при имиграција. Како и останатите 

адвокати, адвокатите за имиграција се обврзани со професионални, етички и законски барања, така што во тајност ги држат дискусиите со своите 

клиенти.

Што е адвокат за имиграција и која е неговата улога?

http://www.uscis.gov/citizenship/learners/find-help-your-community
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